
Автономное образовательное учреждение высшего образования 
Ленинградской области 

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ 

ЭКОНОМИКИ, ФИНАНСОВ, ПРАВА И ТЕХНОЛОГИЙ» 

П Р И К А З 

от 07.08.2023 г.                                          г. Гатчина                                    № 32-ст/ю 

 
 О зачислении на 1 курс юридического  
факультета (бакалавриат, общий конкурс) 
 

        В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный 
институт экономики, финансов, права и технологий, на 2023/24 учебный год, на 
основании решения приемной комиссии от 07.08.23 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить  с 01.09.2023г. на первый курс юридического факультета по очной 
форме обучения на основные конкурсные места  на обучение по образовательным 
программам бакалавриата за счет бюджетных ассигнований регионального бюджета 
следующих лиц, успешно прошедших вступительные испытания: 

          1. Направление 40.03.01 «Юриспруденция»        
 1.1. профиль «Гражданско-правовой» 

1) 136-690-838 93, 264 балла (254 –ЕГЭ, 10-ИД) 
2) 181-078-792 87, 262 балла (257-ЕГЭ, 5-ИД) 
3) 158-572-621 00, 259 баллов (249-ЕГЭ, 10-ИД) 
4) 166-130-470 45, 257 баллов (ЕГЭ) 
5) 136-786-311 92, 257 баллов (ЕГЭ) 
6) 137-884-677 23, 256 баллов (ЕГЭ) 
7) 189-071-760 06, 255 баллов (250-ЕГЭ, 5-ИД) 
8) 190-931-003 56, 250 баллов (247-ЕГЭ, 3-ИД) 

       
  1.2. профиль «Уголовно - правовой» 

1) 178-004-624 62, 271 балл (261-ЕГЭ, 10-ИД) 
2) 143-745-078 65, 266 баллов (256-ЕГЭ, 10-ИД) 
3) 141-617-223 29, 252 балла (242-ЕГЭ, 10-ИД) 
4) 136-697-432 02, 251 балл (241-ЕГЭ, 10-ИД) 
5) 169-922-631 15, 250 баллов (ЕГЭ) 



6) 168-317-648 97, 246 баллов (242-ЕГЭ, 4-ИД) 
7) 152-090-155 25, 246 баллов (241-ЕГЭ, 5-ИД) 
8) 144-336-269 52, 246 баллов (236-ЕГЭ, 10-ИД) 
9) 131-688-178 72, 246 баллов (236-ЕГЭ, 10-ИД) 
10)  143-272-055 31, 244 балла (239-ЕГЭ, 5-ИД) 

             

.о.ректора                                                                        Р. Н. Авербух 

 


